

BalanceOlie+ og øvrige kosttilskudsprodukter

Kompetencebroen er **direkte** forhandler for balanceOlie+ og andre kosttilskudsprodukter fra **Zinzino**.

I Kompetencebroen og Zinzino har vi en holistisk og videnskabelig tilgang til mennesker, vores tilbud og de produkter vi sælger. Vi har desuden også dokumentation for virkningen af vores balanceOlie+, som (sammen med hvedegræsjuice) er kernen både i Kompetencebroens kostvejledning og i vores direkte salg af produkterne.

Vores BalanceOlie+ og øvrige kosttilskud er helt naturligt og biodynamisk udvundet og desuden videnskabeligt bevist meget virksomme. Balanceolien+ kan skræddersyes helt efter din krops behov, det sammen kan i øvrigt også hvedegræsjuicen, som vi ved at din vej til en krop i bedre balance og ikke er hurtig, ens for alle løsninger, men en individuel tilpasset tilskud, efter din krops behov.

Tag derfor vores tørblodtest og start med at genopbygge din krops fedtsyre-balance.

Vores kostvejledning til dig er at du finder din egen vej til at opnå bedre sundhed, fremfor at skyde i blinde og begå fejl. Dette er grunden til, at vores tørblodtest er et naturligt udgangspunkt i salget af vores BalanceOlie+. Det sammen kommer til at gælde for vores hvedegræsjuice, hvor der også er en tørblodstest på vej. Vi giver dig tekstfakta og vejleder dig herefter. Vi tilbyder dig kosttilskud, der er skræddersyet til dine specifikke kropsbehov og hjælper dig med at blive på rette spor hele vejen.

Den videnskabelig og anonym tørblodtest kan du tage derhjemme. Find ud af, hvad status er for din krop og hvilke kosttilskud, du har brug for. Tag testen igen efter 6 måneder for at spore dine fremskridt, og justér dit indtag om nødvendigt. Købslink: <https://www.zinzino.com/site/DK/da-DK/>
Ved køb påfor sponser-id-nr.: **2015470086**



Vi viser dig, hvordan det ser ud og hvad du kan gøre ved det.

En individuel plan baseret på en detaljeret gennemgang af din fedtsyreprofil i Balance testen, giver dig skræddersyede anbefalinger, der specifikt er målrettet til at genoprette din krops fedtsyre-balance. Det fremmer dit fordøjelsessystemet og understøtter dit immunforsvar.

Læs mere

BalanceOlie+ er en serie af helt naturlige kosttilskud med Omega 3 og polyfenoler, som på en sikker måde genopbygger din krops fedtsyre-balance. En unik, patenteret blanding baseret på en synergistisk formel. Ren fiskeolie fra små, vilde fisk og ekstra jomfruolivenolie med polyfenoler fra tidligt høstede oliven, inklusiv vitamin D3 fra naturlige kilder.

Vi har omdefinert konceptet om Omega 3 tilskud.

I 2012 opdagede vi, at polyfenoler fra tidligt høstede oliven er planteudgaven af de bioaktive mikronæringsstoffer, der findes naturligt i olieholdige fisk, men som desværre går tabt i raffineringsprocessen. Disse ekstremt kraftfulde antioxidanter holder omega-3 friske og virkningsfulde, så de kan optages i vores celler.

Det viste sig at gøre en kæmpe forskel, når ren Omega 3 blev blandet med ekstra jomfruolivenolie med et meget højt indhold af polyfenoler. Det gjorde vores BalanceOil+ meget mere effektiv end traditionelt forarbejdet fiskeolier. Det er stadig en formel, som giver vores omega 3 tilskud en unik position på verdensmarkedet. Læs mere på: <https://www.zinzino.com/site/DK/da-DK/>



www.kompetencebroen.dk

Birgit Andersen tlf. 42 22 55 46

Sponser-id-nr.: **2015470086**